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BIORING®

Система регулируемая для 
бандажирования желудка

Хирургическое лечение морбидного 
ожирения 

P
h

ot
os

 e
t 

te
xt

es
 n

on
 c

on
tr

a
ct

u
el

s.
 S

pé
ci

fic
a

tio
ns

 s
u

sc
e

pt
ib

le
s 

d
e 

m
od

ifi
ca

tio
n  

sa
n

s 
pr

é
av

is
. 

. 
do

cB
IO

R
IN

G
.G

B
/P

LB
B

IO
G

B
01

C
ou

si
n 

B
io

te
ch

 S
.A

.S
. 

a
u

 c
a

pi
ta

l d
e

 3
20

 0
00

 €
 -

 3
9

8  
46

0
 2

61
 R

C
S

 L
ill

e
 -

 N
°T

V
A

 F
R

 3
4 

39
8

 4
60

 2
61

- 
25

/0
3/

0
9

Бэнтима ООО
г.Москва ( Россия )
Тел: +7 (499) 403-15-47
w w w. b i o r i n g . r u
w w w. c o u s i n - b i o t e c h . r u



Характеристики Код продукции и размер

B I O R I N G®

Код
Размер 
(cm)

Описание

RINGS 20 000 Ø 2,3 Бандаж+Шприц
+Проводник+Переходник

+Порт+Фиксатор
+Игла Губера

BCB RI23 PO U Ø 2,8

Код Описание

BCB RIRE PO U

Порт
+Фиксатор

+Игла Губера

RING CATH 00 Желудочный зонд

RING PORT T1
Титановый порт

+Фиксатор
+Игла Губера

Система регулируемая для бандажирования желудка 
для хирургического лечения морбидного ожирения 

Безопасное: 

Бандаж низкого давления
Давление  оптимально  распределяется  внутри 
системы
Мягкий и эластичный материал
Малый риск смещения и эрозии
Рентгеноконтрастный

Легкая инсталляция :

Атравматичная инсталляция
Непрозрачный материал
2 размера бандажа
Возможность реинсталляции
Возможность инсталляции через троакар 
12мм

Адаптивный порт :

Высокий и низкий профиль порта
Замок фиксируется легко и эффективно
Качественная и безопасная фиксация порта

Все компоненты выполнены из 
высококачественных материалов, 
обладающих наилучшими свойствами 
биосовместимости

BIORING® - Система регулируемая для банда-
жирования желудка предназначена для 
лечения морбидного ожирения.
Операция  бандажирования  желудка  показана 
пациентам,  у  которых  имеется  индекс  массы 
тела  больше  40.  В  отдельных  случаях,  когда 
у пациента имеются заболевания, вызванные 
избыточной массой тела (сахарный диабет, 
варикозное расширение вен, заболевания 
суставов ног, повышенное артериальное 
давление),  операция  может  быть  выполнена 
при индексе массы тела более 35

Преимущества 

Назначение Материал

RING 23 0000 Ø 2,8
Бандаж+Шприц
+Переходник
+Проводник
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